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ArA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO O6'2023+ERP
Processo Administrativo N" 06/2023-PERP

Tipo: REGISTRO DE PREçO
PREGOEIRO: JOSE FEITOZA DE FRANÇA

Data de PublicaÉo: 2711012023 12:42:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 2311112023 08:17 :41
LOTE í

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêm: 1 Unidade: UND Marcá: pandin

Descrição: ESTANTE DE AÇO COM 5 PRÂTELEIRAS 163 x 82

Quantidade: 50 Valor Unit: 215,20

Modelo: pandin

Valor Totsl:'10.760,00

Itêm: 2 Unidade: UND Marca: pândin Modelo: pandin

Descrição: ESTANTE EM AÇO, TIPO 'l MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE 900 MM X '1980 MM

X 3OO MM, COR CINZA. ENTREGUE: MONTADO
Quantidadê: 12 valor Unit.: 15o,oo valor Total: 1.800,00

Item: 3 Unidâdê: UND Marcá: pandin Modêlo: pandin

DescriÉo: ESTANTE EM AÇO, TIPO 2 MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE 900 MM X 1980 MM
X 3OO MM COR CINZA. ENTREGUE: MONTADO
Quantidad€: 12 valor unlt.: 24o,oo valor Totâl: 2 880,00

Item:4 Unidade: UND MaÍca: pandin

Descrição: BtRÔ DE AÇO - 120 X 0,74CM DE 2 GAVETAS

Quanüdad6: 27 Valor Unlt.:280,00

Modelo: pandin

Valor Total: 7.560,00

cLASSTF|CAçÃO
Razão Soclal Num Documênto .. Of6rtâ lnlclal oferta Flnal DiÍ.(%) ME

1 CMLIMA MOURA VARIEDADES . ME 114',14.837.2útOO01-79 54.614,57 23.000,00 Sim

2 RAFHAELLA F. RIBEIRO MOVEIS 043 40.858.196/0001-74 49.700,00 23.850,00 3,70 Sim

3 DLA COMERCTAL DE ALTMENTOS EtRELt 009 24.334.945/0001-08 54.614,57 25.495,00 6,90 Não

081 49.'t40.067/000 tí 0 54.539,00 29.513,00 15,76 Sim4 DANTAS ELETROMOVEIS E

5 PROHOSPTTAL COMERCTO HOLANDA '117 09.485.574/0001-7í 54.6',14,57 29.800,00 0,97 Náo

6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 090 4í.380.2201000't-75 9.614,57 35.900,00 20.47 Sim

7 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 103 19.255.77'l10001ó8 54.614,57 36.000,00 o,2B Sim

8 E JOTA COMERCE LTOA 127 45.132.75310001-99 54.6'14,57 36.999,00 2,78 Sim

9 NETO MOVEIS LTDA 075 24.978.808/0001-06 54.614,57 39.000,00 5,41 Sim

1O GMC COMERCIO OE ALIMENTOS o82 30.892.22010001-38 54.412,00 41.200,00 5,64 Sim

11 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 003 49.464.926/0001-27 54.614,57 41.567,76 0.89 Sim

12 CTCERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - 029 09.52A.228|OOO1-23 il.614,57 41.993,00 1,02 Sim

't3 R S COMERCTO DE TMPORTADOS EtRELt 14't 04.788.639/0001-34 54.614,57 43.691,61 4.05 Sim

14 MARIA GOMES DOS SANTOS '13't 45.382.398/000'146 54.614,57 47.955,2',1 9,76 Sim

'15 PAULO HENRTQUE LUCTANO COMERCTO 007 35.263.905/0001-39 54.614,57 48.O22,71 0,'14 Sim
,I6 MARTCELL EOUIPAMÉNTOS DÊ 025 1't.093.169/0001-50 54.539,00 54.539,00 13,57 Sim

17 M.R. DA SILVA GONÇALVES 086 42.023.74410001-71 54.614,57 9.6't4,57 0,14 Sim

DESCLASStFtCADOS

Razão Soclal Num Documgnto OíêÍtâ lnictat Otuíâ Ftnat Dlí.(%) irE

GeÍado em: 23/11/2023 09:09:43
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ô

OÍortâ tnictat OfêÍta Finat Dtf.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23n1n023 08:17:41
LOTE 2

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
llêm: 'l Unidad6: UND Marca: PHILCO Modelo: PHILCO
Dêscrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO CAPACIDAOE DE 12000 BTUS, TIPO SOLUTIONS

Quantidade: 52 Vâlor Unlt.: 2.008,70 Valor Total: '104-452,40

Itom: 2 Unidade: UND Marc€: philco

OescnÉo: AR-CONOICIONADO 9000 BTUS

Quanüdade: 52 VsloÍ Unit.: 1.735,60

Modelo: philco

Valor Total: 90.251,20

Itêm:3 Unidadê: UND Marcâ: eos
Descrição: CORTINA DE AR 0.90CM.

VQuanlidade: 1O Valor Unlt.:518,20

Modêlo: êos

Valor Totsl: 5.182,00

Itêm:4 LJnidarÍe: úN- Marca: eoE Modelo: eos
DescriÉo: CORTINA DE AR 1.20M COR BRANCA, COM CONTROLE REMOTO, 120 CM; MONOFÁSICO,22OV
Quantidade: 10 ValoÍ Unit.: g'1,84 valor Total: 5.418,40
Item:s Unidade: UND MaÍca: eos
D€scriÉo: CLIMATIZADOR DE AR POTÊNCIA 21OW

Quantidade: 15 Valor Unlt.: 1.306,40

Modelo: sos

Valor Total: 19.596,00

cr-AsstFrcAçÃo
Raáo Soclal Num Documento OÍeÍta lnicial Ofêrta Flnal Dlr'(%) ME

1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME 139 14.837.286/0001-79 394.397,39 224.900,00 Sim

2 oENTECK AR CONDTCTONADO LTDA 146 1'r.319.557/0003-78 394.397,39 225.000,00 0,04 Não

3 HSEG TECNOLOGTA & SEGURANÇA 116 s',t .577 .424tOO01-54 394.397,39 252.000,00 í2,00 sim

4 E JOTA COMERCE LTDA 100 45.'132.753/0001-99 394.397,39 275.000,00 9.13 Sim

5 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 143 19.255.77 1tOO01-58 394.397,39 280.700,00 2.07 Sim

6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 009 41.380.22010001-75 394.397,39 286.800,00 2.17 Sim

7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 104 49.464.926/0001-27 394.397,39 286.8/,9,20 0,02 Sim

8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 053 30.892.22010001-38 392.680,00 319.000,00 11,21 Sim

I R S COMERCTO DE TMPORTADOS ETRELT 037 04.788.639/0001-34 394.397,39 3't9.423,60 0,13 sim

10 coLlsEU coMERcto E sERVtÇos DE 072 12233.3771OO0'|-7O 394.397,39 348.900,00 9.23 Sim

11 PROHOSPTTAL COMERCTO HOLANOA 023 09.485.574/0001-71 394.397,39 381.500,00 9,34 Não

12 MARIA GOMES OOS SANTOS 120 45.382.398/000106 394.397,39 392.05't,66 2,77 Sim

13 MARTCELL EQUIPAMENTOS OE 061'11.093.í69/0001-50 394.305,00 394.305,00 0,57 Sim

14 M,R. DA SILVA GONÇALVES '148 42.023.74410001-71 394.397,39 394.397,39 0,02 sim

DESCLASSIFICADOS

Razáo Soclal Num Documento Oíerta lnicial OÍêrta Flnal Dlí.(%) ME

INABIL]TADOS

Razão Soclâl Num Documênto OÍertâ lnicial Ofêrta Flnal oll.('/.1 ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO :2311112023 08:17241
LOTE 3

VALORES UNlTÁRloS FINAIS
Itêm: 1

DESCT|çãO: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRA BASE CROMADA COM RODINHA FORTT LISBOA PRETA - CSFO2-P

Quantidade: 46 Valor Unit.: 294,70 Valor Total: 13.556,20

Ge.ado emt 2311'112023 09:09:43 2de15
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Itom: 2 Unidade: UND Marca: blume offce Modelo

OESCTiç5O: CADEIRÂ GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE, COM ESPALDAR ALTO, COM BRAçOS E RE

Quantidade: 25 ValoÍ Unit.: 703,30

Itume offdô ^ n/.',
r qx s6v 1EffiSnÉ. r-;

-'/

Valor Total:'17.582,50

Item: 3 Unidade: UND Marcá: blume oÍÍice
DESCT|çãO: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA SEM BRAçO - PRETO. TIPO 2

Quantidade: 1M Valor Unit.: 139,60

Mode lo: blume office

Valor Total: 14.518,40

Item:4 Unidade: UNO Marcâ: blume office
DêSCTiÉO: CADEIRÂ SECRETÁRIA GIRATORIA, ASSENTO E ENCOSTO EM CORANO

Quantidade: 80 ValoÍ Unit.: 216,60

Modelo: blume oficê

ValoÍ Total: 17.328,00

ffi Marcá: blume office
Descriç5o: LONGARINA 3 LUGARES
Quantidade: 48 Valor Unlt.: 384,40

Modelo: blume office

Valor Total:'18.45'l,20
IS

Descriçáo: LONGARINA COM 5 LUGARES ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO

\-/Quantidade: 7 Valor Unit.: 778,90

Item: 6 Unidade: UND Marca: m Modelo: mutimoveis

Valor Total: 5.452,30

Item:7 Unidader UND
Descrição: MESA DE PúSTICO
Quantidade: 152

Mârcâ: nêw plastic

Valor Unit.: 59,10

Modêlo: new plastic

ValoÍ Total: 8.983,20

Item: 8 Unidade: UND Marca: multi moveis Modelo: multi moveis

OêscriÉo: CADEIRA ADULTO - CADEIRA MODELO EXAMES, EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA

Quantidade: 130 ValoÍ Unlt.: 155,30 ' Valor Totâl: 20.'189,00

Modelo: new Plastlc
DESCT|çãO: CADEIRA DE MATERIAL PúSTICO, SEM BRAÇOS, NA COR BRANCA, COM CAPACIDAOE OE PESO MINIMO DE
1OOKG, ATESTADA PELO INMETRO, UND.
Quanlidadet 1.224 Valor Unit.:40,80 Valor Total: 49.939,20

CLASSIFICAçÃO
Razáo Social Num Documênto OtoÍta lnlclal Oíerta Flnel Dlí.(%) ME

1 CMLIMA MOURA VARIEOADES. ME 112 14.437.2§tOO01-79 343.852,13 166.000,00 Sim

2 RAFHAELLA F. RIBEIRO MOVEIS 09't 40.858.'t 96/0001 -7 4 297.200,OO 166.950,00 0,57 Sim

3 E JOTA COMÊRCE LTDA 055 45.132.753/0001-99 343.852,13 179.000,00 7.22 Sim

4 ART COMERCIO E SERVICO LTDA 096,t4.014.580/0001-41 342.861,00 183.200,00 2,35 Sim

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 069 41.380.22010001-75 343.852,13 192.900,00 5,29 Sim

0.13 Sim6 MEGGA D|STR|BU|DORA DE MOVETS E 053 40.256.020/000142 343.852,13 193.154,00

7 PROHOSPITAL COMERCTO HOLANOA 093 09.485.574/0001-71 3ô0.434,67 204.000,00 5,62 Náo

8 NETO MOVEIS LTDA 't36 24.978.808/000't-06 343.852,'!3 230.990,00 13,23 Sim

9 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 083 19.255.77110001-58 343.852,13 233.900,00 't,26 Sim

1O GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 095 30.892.22010001-38 341.150,00 250.990,00 7,31 Sim

1 
,I LRF DISTRIBUIDORA LTDA 026 49.464.926/0001-27 343.852,13 251.137,06 0,06 Sim

12 RS COMERCTO DE |MPORTAooS EtRELt 088 04.788.639/0001-34 343.852,13 261.408,00 4,09 Sim

13 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 048 09.ô32.818/000140 343.852,13 293.470,20 12,27 Náo

14 CTCERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - 061 09.528.22810Ú01-23 343.852,13 297.193,00 1,27 Sim

15 MARIA GOMES DOS SANTOS 141 45.382.398/0001-06 343.852,13 305.404,86 2,76 Sim

16 OLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 024 24.334.9,í5/000148 343.852,13 305.500,00 0,03 Não

17 MARTCELL EOUIPAMENTOS DE 064 11.093.169/0001-50 342.861,00 342.861,00 12,23 Sim

18 M,R. DA SILVA GONçALVES 123 42.O23.744|OOO1-71 U3.852,13 343.852,13 0.29 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento OfêÉâ lnlclal OfêÍta Flnal Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Sociâl OÍêrü lnlclel OfeÍtâ Flnal DiÍ.(%) ME

GeÍado em: 23/11/2023 09:09:43

Num Documênto
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LOTE 4 - HOMOLOGADO - 2311 1/2023 08:17:4'l
LOTE 4

VALORES UN|TÁRIOS FINA]S
llêm: 1 Unidade: UND Marca: multimoveis Modelo: multimoveis
DESCTiçãO: ARMÁRIO AÉREO DE AÇO COM 5 PORTAS ALTURA 547MM - LARGURÂ 1,92MM COMPRIMENTO 322M

Quantidade: 55 Valor Unit.:647,20 ValoÍ Total: 35.596,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: multimoveis
Descrição: ARMÁR|O ARQUTVO DE AÇO COM 4 GAVETAS
Ouantidade:5'l Valor Unit: 70'1,10

Modelo: multimoveis

ValoÍ Total: 35.756,10

DêscriÉo: ARMÁR|O BATXO OFTCE 2 PORTAS COM CHAVE CTNZA

Quantidade: 80 Valor Unit.: 326,00 Valor Total: 26.080,00
Itsm: 4 Unidade: UND Marca: pandin Modelo: pandin

Descrição: ARMARIO DE AÇO, PASTA A-Z SEM PORTAS, ORGANIZADOR. A240, 198 CM X 90 CM X 35 CM

Ouantidade: 47 Valor Unit.: 1.633,20 ValorTotal: 76.760,40

ltêm; 5 Unidade: UND Marcâ: multimoveis
DescriÉo: ARMÁR|O DE COZTNHA AÉREO DE 3 PORTAS COM V|DRO, DE 52 X 1O5CM

Quantidade:27 Valor Unlt.: 338,80

]têm: 7 Unidade: UND Marca: multimoveis Modelo: multimoveis
Descriçáo: ARMARIO VITRINE 2 PORTAS

Ouantidade: 4 Valor Unit.: 858,10 Valor TotBl: 3.432,40

Descriçáo: CAMA BOX SOLTEIRO + COLCHÃO + BASÉ TAMANHO 88X 1B8X30CM MOLAS POCKET COR: CINZA TECIDO
Ouantidade: I Valor Unlt.: 78'1,60 Valor Total: 7.034,40
Item: I Unidade: UND Marca: multimoveis
OescriÉo: CONJUNTO ESTOFADO C/ 2 E 3 LUGARES.
Quantidade:4 ValoÍ Unlt.: 1.337,80
Itôm: 10 Unidade: UNO MarMirnoveis. 
DEScTição: CONJUNTO MESA JANTAR COM TEMPO EM MDF, 04 CADEIRAS COM ASSENTOS E ENCOSTOS ESTOFADOS.

v Quantidade: 10 Valor Unlt.; 1 .'185,40 Valor Total: 11.854,00

Modelo: multimoveis

Valor Total: 9.147,60

oescriÉo: ARMÁR|O PARA COZINHA TIPO PANELEIRO OUPLO
Quantidade: 6 VeloÍ Unit.: 545,10 Valor Totâl: 3.270,60

Mod6lo: multimoveis

Valor Total: 5.351,20

Itêm: 11 Unidade: UND
DescriÉo: MESÂ DE ESCRITóR|O
Quantidade: 73

Marca: pândin

ValoÍ Unlt.: 591,60

Modêlô: pândin

ValoÍ Total: 43.18ô,80
Itêm: 12 Unidade: UND Marca: multimoveis úodelo: multimoveis
DESCTiÇãO: MESA PARA REUNIÃO RETANGULAR OVAL, C 2OO X 90, A 75 X 90. MADEIRA MDP/BP1sMM. ACABAMENTO:
PERFIL PORTFORM/FITA DE BORDA 1MM, PÉ DE AÇO TRIPLO.
Quantidadê: 13 Valor Unlt.: 747,60 Valor Total: 9.718,80
Item: 13 Unidade: UND
DescriÉo: RACK PARA Tv - MDF

Quanüdade: 10

Marca: multimoveis Mod6lo: multimoveis

ValoÍ Unit.:428,40 ValoÍ Total: 4.284,00
Itêm: '14 Unidade: UN
Descrição: ROUPETRO 6 PORTAS, 2 GAVETAS, EM MDp, DTMENSÕES MÍNtMAS 220X220X47CM (AXLXP).

Quantidade: 3 Vâlor Unit.: 590,30 Valor Totâl: 1.770,90
ltêm: 15 Unidadê: UND Marcâ: multimovois
De6criÉo: BALCÁO DE COZTNHA EM MDF
Quantidade: '10 Valor Unlt: 502,80 Vâlor Totâl: 5.028,00
Item: 16
Descriçáo: BANCO MADEIRA COM ASSENTO ESTOFADO 05 LUGARES 0.50CM ALTURA 2.20M COMPRIMENTO
Quantidade: l8 ValoÍ Unit.: 1.667,80 Valor Total: 30.020,40

Modêlo: multimoveis

GeÍado êmi 2311'112023 09;09:43 4de'Í5
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ltem: 17 Unidade: UND Marca: multimoveis Modelo: mu ç2rnri '

DescriÉo: BANCO MADEIRA COM ASSENTO ESTOFADO 03 LUGARES 0.50CM ALTURA '1.60M COMPRIME
Ouantidade: 18 Valor UniL: 988,20 Valor Total: 17.787,60

Itgm: 18 Unidade: UND Merca: multimoveis
Descrição; CONJUNTO DE COZINHA - COMPLETO EM MDF

Quentidadê: 7 VeloÍ Unlt.: 1.839,70

Modelo: mulümoveis

Valoí Total: 12.877,90

Dêscrição: CONJUNTO DE MESA E CADEIRA ADULTO
Quantidade: '170 Valor Unlt.: 319,50

Modolo: mullimoveis

valor Total: 54.315,00

Item: 20 Unidadê: UNO Mgrca: multimoveis
Descriçáo: CONJUNTO DE MESA E CADEIRA INFANTIL
Quantidad6: 145 Vâlor Unlt:240,00
ttem:
DêSCTição: CONJUNTO MESÁ'/CAOEIRA INFANTIL. CONJUNTO MESA E 4 CADEIRA EAMES INFANTIL 60 CM.

Quantidade: 33 Valor Unit: 1.220,40 Valor Total: 40.273,20
llemi 22 Un e :MU mu moveis
OESCTiÉO; MESA PARA ESCRITÓRIO PLATAFORMA EM MDF 15MM. COM 04 TORRES DE 04 GAVETAS E REPARTIÇOES 04
EM MDF,
Ouantidâdê: 3 VâloÍ Unlt.: 1.884,90 Valor Total: 5.654,70

cLASSTFTCAçÃO

Modêlo: mullimoveis

Valor Total: 34.800,00

Razão Social Num Documênto OÍêÉa lnlclal OÍêrta Flnal Dif (%) ME
,1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME M3 14.837.286/0001-79 906.394,03 474.000,00 Sim

2 RAFHAELLÂ F, RIBEIRO MOVEIS 111 40.858.196/0001-74 813.000,00 475.000,00 0,21 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 064 19.255.771t0001-58 906.394,03 567.000,00 19.37 Sim

4 E JOTA COMERCE LTDA 067 45.132.753/0001-99 906.394.03 568.000,00 0,18 Sim

5 NETO MOVEIS LTDA 066 24.978.808/000146 906.394,03 698.999,99 23,06 Sim

6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 146 41 3a0.220t0001-75 906.394,03 734.800,00 5,12 Sim

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 131 30.892.22010001-38 902.182,00 734.880,00 0,0í Sim

I R S COMERCTO DE TMPORTADOS EtRELt 079 04.788.639/000134 906.394,03 73s.886,60 0,14 Sim

9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 050 49.464.926/0001-27 906.394,03 746.479,96 1,44 Sim

10 MARIA GOMES DOS SANTOS 094 45.382.39E/0001{6 906.394,03 800.830,05 7,2a Stm

v 11 MARTCELL EQUTPAMENTOS DE 003 11.093.169/0001-50 905.976,00 905.976,00 13,13 Sim

12 M.R. DA SILVA GONÇALVES o90 42.023.74410001-71 906.394,03 906.394,03 0,05 Sim

DESCT_ASStFtCADOS

Razão Social Num Documênto Oferta lnlclal Oíêrta Flnal Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razáo Social Num Documênto Oíerte lnlclâl Oíerta Flnal Dí{%) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23111/2023 08: 17:4í
LOTE 5

VALORES UNIÁRIOS FINAIS
Item: 'l Unidade: UND
Descrição: GELADEIRA DE 24517
Ouantidad6: 16

Marca: esmaltec

Valot Unll,:2.267 ,1707

Modelo: esmaltêc

ValoÍ Total: 36.27 4,7312
ltôm: 2 Unidade: UND Modelo: esmaltec

Valor Total: 25.273,605

Descrição: GELADEIRA DE 28017
Quantidade:10

GeÍado em: 2311112023 09109:43

Marc€: esmâltec

Vâlor Unlt.: 2.527.3605
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Itêm:3 Unidade: UND Marca: consul
Descrição: GELADEIRA DE 30017
Quantidade: 3 Vslor Unit.: 2.583,9198
Item:4 n Marca: midea
Descrição: FREÉZER HORIZONTAL - 100 LITROS 220 VOLTS
Ouantidade: 2'l Valor Unlt: 1.587,7571

odelo: m ea

valor Total: 33.342,8991
Item: 5 Unidade: UND Marca: midea
DêscriÉo: FREEZER HORIZONTAL - 214 LITROS 220 VOLTS
Quântidade: '16 Valor Unlt.: 2.603,65

Modelo: midêe

Valor Total: 41.658,40

Itêm: 6 Unidade: UND Marca: midea
DescÍição: FRIGOBAR 45 LITRO
Quantidade: 10 ValoÍ Unlt.:977,9017

Modelo: midea

valor Total: 9.779,017
Itôm:7 Unidade: UND arca: esma esmaltec
DESCT|ÉO: BEBEDOURO GEúGUA DE COLUNA
Quantidadê: 38 Valor Unlt.:794,9912 Valor Total: 30.209,6656
hem: 8
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 251
Quantidâde: I Valor Unlt.: '1.9'13,4785 Valor Total: 15.307,828

Itêm:g Unidade: UND Marca: frisbel
D6scrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 50L
Quantidade: 9 Valor UnlL:2.390,1807

Modelo:frisbel

Valor Total: 21.5'l 1,6263
ttem
Oescriçáo: REFRIGERADOR I PORTA 3421.
Ouantidadê: I Valor Unlt.: 2.443,0301

Modelo: consul

Valor Total: 2'1.987,2709
Itôm: 1'l Unidade: UND
Descdção: GELADEIRA 22017
Quantidade: 5

Marca: esmaltec Modelo: esmalt€c

Valor Unlt.: 2.180,6395 ValoÍ Total: 10.903,'1975

cLASSTFTCAçÃO
Râzâo Soclal Num Documento OÍeÍte lniclal Ofêrta Ftn6l O:tt.(otol ME

1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME 020 14.837.286/0001-79 413.181,06 2í.000,00 Sim

2 DANTAS ELETROMOVEIS E 021 49.140.067/0001-'t0 413.í32,00 259.521,00 2,'t7 Sim

3 CH3 COMÉRC|O E NEGÓC|OS LTDA '147 43.684.4451000140 419.722,26 268.795,00 3,57 Sim
\/ 4 E JOTA COMERCE LTDA o41 45.',132.75310001-99 413.'t81,06 268.800,00 0.00 Sim

5 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 124 19.255.77',|tOOol -58 413. t8'l,06 279.000,00 3,79 Sim

6 F.D. COMERCIAL LTDA 036 30.í44.060/000149 413.181,06 293.900,00 5.34 Sim

7 HSEG TECNOLOGTA & SEGURANÇA 069 51.577.424lOO0 t 64 413.181,06 295.000,00 0.37 Sim

8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 064 30.892.22010001-38 412.436,00 310.200,00 5,1s Sim

9 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 128 09.632.8't8/000140 413.181,06 310.4't9,15 0,07 Náo

1O JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 112 41 340.22010001-75 413.181,06 360.000,01 í5,97 Sim

11 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 005 49.4ô4.926/0001-27 413.181,06 362.975,40 0,83 Sim

12 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 119 11.093.169/0001-50 413.132,00 413.132,00 13.82 Sim

13 R S COMERCTO DE TMPORTADOS EtRELt 025 04.788.639/0001-34 4,t3.,t81,06 413.176,06 0.01 Sim

14 M.R. DA SILVA GONÇALVES oo7 42.023.74410001-7't 4't3.í81,06 413.181 ,06 0,00 Sim

DESCT-ASStFtCADOS

Razão Social Num Documênto OÍêrta lnlclal Ofêrtâ Flnal DiÍ.(%) ME

INABILITADOS
Razáo Soclal Oíerta lnlclal Ofêrtâ Flnal DiÍ.(%) ME

Gerado em: 23l11/2023 09:09:43
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LOTE 6 - HOMOLOGADO "2311112023 08:17:41
LOTE 6

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: britania Modelo: britania

OESCÍiçáO: PIPOQUEIRA ELÉTRICA SEM ÓLEO TAMPA DOSAOORA, PARA DOSAGEM EXATA DA PIPOCA. PORTA FIO MAIS
FÁCIL OE GUARDAR. TIGELA REMoVÍVEL, 22OV
Quantidade: 7 ValoÍ Unlt.:86,50 ValoÍ Total: 605,50

hêm:2 Unidade: UND Marca: 3corações
DESCT|çãO: CAFETEIRA AUTOMÁTICA PARA CAFÉ OO TIPO EM CÁPSULA
Ouantidâde: I Valor Unlt.:336,80

Modelo: 3coraçóes

Valor Total: 3.031,20
Itêm: 3 N arca: multilaser
DescriÉo: SANOUICHEIRA GRILL 750W, 220V NA COR BRANCA OU PRETA
Quantidade:6 Valor Unlt: 80,00

Modêlo: multilaser

Vâlor Total: 480,00

Itâm: 4 Unidade: UND MaÍca: philco

V O6scriÉo: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS DE 800W. 220V
Quantidade: 11 ValoÍ Unlt.: 205,10

Modêlo: philco

ValoÍ Total: 2.256,10

Itsm: 5 Unidade: UNO Marcâ: mondial Modelo: mondial
Descriçáo: LIQUIDIFICAOOR -
Quantidâde: 33 vâlor Unlt.: 149,80 Vâlor Total: 4.943,40

Descrição: LIQUIDIFICADOR E TRITURAOOR INDUSTRIAL
Quantidade: 16 valor Unlt.: 779,00 VeloÍ Total: 12.4ô4,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: metrisa
DescÍição: LIQUIDIFICADOR TNDUSTRTAL EM tNOX CAPACTDADE .i ttrnos elVOLr
Quantidade: 3 Valor Unlt.: 370,50

Modelo: metrisa

VâloÍTotal:1.111,50
Itêm: I Unidade: UND
DescriÉo: ESPREMEDOR DE FRUTA INDUSTRIAL

Quantidade: I Valor Unlt.: 291,50

arcâ: metrisa metrisa

Valor Total: 2.623,50
Item: 9 Unidade: UND Marca: mallory
Descrição: FERRO DE PASSAR ROUPA COM BOTÃO
Quantidade: I Valor Unlt.: 54,70

Modelo: mallory

Valor Total: 492,30

Item: 10 Unidade: UND l\,,larcâ: rnondial
OESCTiÉO: FRITADEIRA ELÉTRICA SEM ÓLEO 5 L

\,, Ouantidade:13 ValoÍ Unlt.: 383,80

Modêlo: mondiâl

Vsloí Total: 4.989,40
llom: 11 Unidadê: UND Marca: aralo odelo: araio
DescÍição: BATEDEIRA PLANETÁRIA
Quantidade: 5 Valor Unlt.:530,90 Valor Total: 2.6í,50
Item: 12 unidãde LJND Marca: brastomp Modelo: brastemp

Valor Total: 2.012,00

Descriçáo: LAVADORA DE ROUPA, COR BRANCA
Quantidade: 1 Valor Unlt.: 2.012,00
ltem: 13 Unidade: UND Mãica: balrnak
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRtCÂ DtG|TAL
Quantidade: 4 Valor Unlt.: 1.192,60

Modêlo: balmak

Valor Totâl: 4.770,40
Itêm: í4 Unidade: UND Marca : g-tech
DESCTição: BALANçA DIGITAL DE VIDRO: BALANÇA DIGITAL DE VIDRO PAINEL DIGITAL.
Quantidade: 73 ValoÍ Unlt.: 102,60

Modelo: g-tech

ValoÍ Total: 7.489,80
Item:15 Unidadê: UND Marca: suggar
DescTiÉo: TANQUINHO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, CAPACIDADE 1O KG
Quantidade: 1 ValoÍ Unlt.: 284,80

Modelo: suggar

Vâlor Total: 284,80
Itêm:16 Unidade: UND Marcâ: new plast Modeb: new plasl

Valor Total: 3.650,00

DoscriÉo: LIXEIRA GRANDE COM PEDAL.
Quantidade:50 ValoÍ Unlt.:73,00

Gerado emt 2311112023 09:09:43 7de15
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Item: 17 Unidade: UND Marca: countertech
Descrição: FRAGMENTADOM CTRITURA) PAPEL, CD, DVD, CARTÃO
Ouantidade: 1'l Valor Unit.: 1.285,60

Modelo:

Valor Total; 14.'141,60

cLASSTFTCAçÃO

Râáo Soclâl Num Documenlo OfoÍta lniciâl Ofeíâ Final Dtt.(%) t E

1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - I\,IE 096 14.837.286/0001-79 152.669,69 68.000,00 Sim

2 F.O. COMERCIAL LTDA 125 30.144.060/0001-49 í52.669,69 68.900,00 1,32 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 020 19.255.771tOOo1-s8 152.669,69 83.000,00 20,46 Sim

4 HSEG TECNOLOGTA & SEGURANÇA 114 51.577.42410001-54 152.669,69 105.000,00 26,5í Sim

5 JBR DISTRIBUIDORÂ COMERCIO E 095 41.380.22010001-75 152.669,69 133.500,00 27,14 Sim

6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 0s5 49.464.926/0001-27 152.669,69 133.722,80 0,17 Sim

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 089 30.892.22010001-38 150.225,00 't39.990,00 4.69 Sim

V 8 MARTCELL EQUIPAMENTOS OE 110 11.093.í69/0001-50 152.5',19,00 152.519,00 8,95 Sim

9 M.R. DA SILVA GONÇALVES '106 42.023.744tOO01-71 152.669,69 152.669,69 0,10 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razáo Soclal Num Documênto . OÍêrte lnlclel Oíerta Finâl Dtf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Soclal Num Documento OfêÍta lnlclal ofêíâ Final olt.(%) ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO -2311112023 08:17:41
LOTE 7

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Itêm: í Unidade: UND MaÍca: itajobi
oescrição: FoGÃo lNousTRlAL 04 BocAS
Quantldade: 23 Valor Unlt.: 1.125,58

Modelo: itajobi

Valor Totâl: 25.888,34

Itêm: 2 e: UN arca: itajobi Modelo: itajobi
Descrição: FOGÃO TNDUSTRTAL 06 BOCAS

Quantidade: '16 Velor Unlt: 1.419,77 Valor Total: 22.716,32

Itom:3 Unidade: UND Marca: esmaltec

\-/ D6scriÉo: FOGÃO T|PO DOMÉST|CO COM 6 BOCAS

Quantidade: 15 Velor Unlt.: 1.006,48

Modelo: êsmaltec

Valor Total: 15.097,20

Descrição: FORNO ELÉTR|CO 46 LTTROS

Quantldâde: 11 Valor Unlt.: 390,74 Valor Total: 4.298,14

CLASSIFICAçÃO
Razão Soclal Num Documênto . OÍêÍta lnlclal ofeíts Final Dtt'(%) ME

1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME 061 14.837.286/0001-79 154.868,16 68.000,00 Sim

2 F.D. COMERCIAL LTDA 065 30.'t44.060/0001-49 154.868,16 69.000,00 1,47 Sim

3 CRALÂB SAUDE ATACADO LTDA 147 09.632.818/000140 154.868,16 75.955,75 10,08 Não

4 E JOTA COMERCE LTDA 149 45:t32.753t0001-99 154.868,16 98.700,00 29,94 Sim

5 KSF ELETRONICOS 045 48.816.633/0001-07 154.836,00 99.800,00 '1,11 Sim

6 DLA COMERCTAL DE ALTMENTOS E|RELI 064 24.334.945/000'l 08 154.868,16 108.545,00 8,76 Não

7 HSEG TECNOLOGTA & SEGUMNÇA 036 51.577.42410001-54 154.868,16 108.550,00 0.00 Sim

8 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 069 19.255.77110001-58 154.868,16 108.594,84 0.04 Sim

I R S COMERCTO DE TMPORTADOS EIRELI '146 04.788.639/0001€4 154.868,16 115.170,06 6,05 Sim

10 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 18.43 Sim

Gerado em: 23h112023 09:09:43

09s 41.380.22010001-75 154.868,16 136.400,00
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11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS

MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPECE

010 30.892.22010001-38 153.510,00 136.500,00

12 LRF DISTRIBUIDORA LTOA 028 49.464.926/000't-27 154.868,16 139.381,43 2,11 Sim

13 MARIA GOMES DOS SANTOS 109 45.382.398/0001-06 154.868,16 154.590,00 10,91 Sim
,I4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 't32 11.093.169/0001ó0 154.836,00 154.836,00 0,16 Sim

15 OANTAS ELETROMOVEIS E 020 49.140.067/0001-10 154.836,00 154.836,00 0,00 sim

16 M.R. DA SILVA GONÇALVES 1',15 42.O23.744t0001-71 154.868,16 154.868,16 0.02 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Soclal Num Documento OÍêía lntciÊl OfeÉâ Flnal Dtf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Soclal Num Documento ofêrta tntctal ofêrtâ Ftnal Dtf.(t() ME

LOTE 8 - HOMOLOGAOO "2311112023 08':17t42
LOTE 8

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Item: í Unidade: UND MaÍca: ventisol
Descdção: VENTILADOR COM PÉ

Quantidade: 52 Valor Unlt.: 170,70

Modelo: vênt

Valor Total: 8.876,40

Itêm:2 Unidade: UND Marca: venüsol

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE

Quantidade: 92 Vslor Unlt,: 162,10

Modelo: ventisol

Valor Total: 14.913,20

Itêm:3 Unidade: UND Marcar ventisol
DescTiÉo: VENTILADOR OE PAREDE 60 (SESSENTA) CM OE DIÂMETRO
Quantidade: 26 ValoÍ Unlt.: 200,40

Modelo:ventisol

Valor Total: 5.2'10,40

cr-AssrFrcAçÃo
Razão Soclal Num Documênto OfêÍta lnlclal OfêÍta Flnal Dlí.(%) ME

1 CMLIMA MOURA VARIEDAOES - ME 131 14.837.286/0001-79 54.236,58 29.000,00 Sim

2 OANTAS ELETROMOVEIS E 087 49.140.067/0001-10 54.162,00 29.718,00 2,4A Sim

3 E JOTA COMERCE LTDA '133 45.132.753/0001-99 54.236,58 3í.800,00 7,O1 Sim

4 F.D. COMERCIAL LTDA 069 30.144.060/000149 54.236,58 3't.900,00 0,31 Sim
v 5 cwc tNDUsrRtA, tMPoRTAcAo E 106 49.329.140/0001-05 54.236,58 32.390,96 1,U Sim

6 SENTINELA DO VALE COM ERCTAL LTOA 027 29.U3.035/0001-74 54.236,58 38.499,99 18,86 Sim

7 HSEG TECNOLOGTA & SEGURÂNÇA O78 51.577.424t0001-54 54.236,58 38.500,00 0,00 Sim

8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 096 30.892.2201000138 53.756,00 43.000,00 11,69 Sim

9 JBR DISTRIBUIDORA COI\4ERCIO E o4't 41.380.22010001-75 54.236,58 48.800,00 13,49 Sim

1O LRF DISTRIBUIDORA LTDA 144 49.464.92610001-27 54.236,s8 44.413,72 0,03 Sim

11 MARIA GOMES DOS SANTOS 046 45.382.398/000146 54.236,58 49.408,48 1,22 Sim

12 CRALAB SAUOE ATACADO LTDA 026 09.632.818/000't-O0 54.236,58 49.861,00 0.92 Não

13 DLA COMERCTAL DE ALTMENTOS E|RELI 083 24.334.945/0001-08 54.236,58 54.125.00 8.55 Não

í4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME oo7 19.255.77'.t tOO01 -58 54.236,58 54.',|42,00 0.03 Sim

15 PROHOSPTTAL COMERCTO HOLANDA 12',1 09.485.574/0001-71 55.882,38 54.148,04 0,0í Não

16 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 053 11.093.169/0001-50 54.162,00 54.162,00 0,03 sim
17 M.R. DA SILVA GONÇALVES o9'1 42.023.74410001-71 54.236,58 í.236,58 0.14 Sim

DESCI-ASStFtCADOS

Razáo Soclal Num Documênto OfêÉa lnlclal OÍêrta Flnal DiÍ.(%) ME

INABIL]TADOS

Razão Social OfêÍta tnlclat OfeÍta Ftnal DrÍ.(%) E

Gerado em: 23h112O23 Ogi09:43
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LOTE 9 - HOMOLOGADO - 2311112023 08':17t42
LOTE 9

vALoREs uN[ÁRtos FrNArs
Item: í Unidade: UND
DescriÉo: MICROFONE SEM FIO

Quantidade:21

Marca: dÍan

ValoÍ Unlt.: '155,30

Modelo: dylan

Valor Totâl: 3.26'l,30

DêscriçÉo: cAtxA AcÚsTtcA
Quantidade: 23 ValoÍ Unlt.: 177,90 Valor Total: 4.091,70
It.m:3 Unidads: UND Mârcâ:Írahm
DescriÉo: KIT OE SONORIZAÇÁO
Quanlidade: 12 Vâlor Unlt.:2.2'17,90

Modêlo: frahm

Valor Totâl: 26.614,80

UnItem: 4 Marca: rmv Mode rmv
DescriÉo: TRtPÉ PARA MTCROFONE

Quantidade: l0 Valor Unlt.; 56,70 ValoÍ Total: 567,00
Item:5 Unidade: UND
DêscriÉo: vtoúo ELETRONTCO

Quantidade: 100

Marca: vogga

valoÍ Unlt,: 262,80

Modelo:vogga

valoÍ Total: 26.280,00
Item: 6 Uniid

DescriÉo: TELEFONE SEM FIO COM RAMAL. KlT.
Quantidade: 10 ValoÍ Unlt.: 1.618,52 Vâlor Total:'16.185,20

cLAssrFrcAçÃo
Razão Soclâl Num Documsnto Oferta lnlclal Oíerta Finâl Dlí.(%) ME

1 CMLIMA MOURA VARIEDADES. ME o7't 14.837.286t0001-79 262.316.17 77.000,00 Sim

2 E JOTA COMERCE LTDA lM 45.132.75310001-99 262.316,17 78.000.00 1,30 Sim

3 ALTA FREQUENCTA COMERCTAL EtRELt 132 29.920.016/000142 399.077,24 122.900,00 57.56 Sim

4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 122 49.464.92610001-27 262.316,17 20't.279,35 63.77 Sim

5 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME '114 19.255.771t010',t-58 262.316,17 209.000,00 3,84 Sim

6 JBR DTSTRTBUTDORA COMERCTO E 13.1 41.380.220,0001-75 262.3.t6,.t7 252.900,01 21,00 Sim

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 005 30.892.22010001-38 26í.220,00 253.000,00 0,04 Sim

8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 140 í't.093.169/0001-50 262.249,00 262.249,00 3,66 Sim

9 M.R. DA SILVA GONÇALVES 078 42.023.74410001-7 1 262.3',16,',17 262.316,17 0,03 Sim

DESCIáSStFtCADOS
Rezáo Sociel Num Documênto Oforta lnlclâl Oferta Final DiÍ.(%) ME

INABILITADOS
Razão Soclal Num Documento Oferta lnlclal Ofêrta Final DiÍ.(%) ME

LOTE í0 - HOIúOLOGADO - 2311112023 O8t17142
LOTE íO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itom: 1 Unidade: UND Marca: aoc Modelo: âoc
DescTiçáo: TELEVISOR, TAMANHO TELA 50, POL, SMART w
Ouanüdade: I ValoÍ Unlt.: 1.283,33 Valor Total:'l'1.549.97
Item: 2 Unidade: UND Marca: aoc
DescÍição: TV LED 32
Quantidade: 37 Valor Total; 35.150.00

GeÍado emt 2311112023 09:09:43

ValoÍ Unit.: 950,00

Modelo: aoc
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cr-AssrFrcAçÃo
Razão Soclal Num Documento Ofêdâ lnicial Oferta Final olí'(%) ME

1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME 06í 14.837.286/0001-79't68.347,10 46.699,97 Sim

2 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E 111 65.149.í97/0002-5í 168.347,10 46.740,00 0.09 Não

3 POLLTANA TOLANDA ASSUNCAO STLVA 036 29.520.946/000160 168.347,10 49.499,99 5.91 Sim

4 DANTAS ÊLETROMOVEIS E 041 49.140.067/0001-10 168.338,00 50.554,00 2,13 Sim

5 MTCROTECNICA TNFORMATTCA LTDA 025 01 .590.72810009-30 1ô8.347,'r0 53.402,86 5,64 Náo

6 SEVENTEC COMERCIO LTDA 086 08.784.976/0002-9s í68.338,00 56.961,25 6.66 Náo

7 F.D. COMERCIAL LTDA 054 30.í44.060/000149 168.346,20 60.000,00 5,33 Sim

8 GWC INOUSTRIA, IMPORTACAO E 119 49.329.140/0001{5 168.347,10 6't.5't5,61 2,53 Sim

9 M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E M2 37.72s.824t0001-39 168.347,10 66.431,28 7,99 Sim

10 HSEG TECNOLOGTA & SEGURANÇA O73 51.s77.424t000'r -s4 168.329,'10 66.450,00 0.03 Sim

11 E JOTA COMERCE LTDA 019 45.132.753/0001-99 168.347,10 66.500,00 0,08 sim
12 I.L.MENOES JUNIOR EIRELI ME 109'.17.18/..211t0001-24 167.950,00 7ô.900,00 15,ô4 Sim

13 CRÂLAB SAUDE ATACADO LTDA 058 09.632.818/000í-00 168.347,10 8í.582,45 6,09 Não

14 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 033 49.464.926/0001-27 168.347,',|O 90.230,00 10,60 sim
15 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 056 41.380.22010001-75 168.347,10 159.900,00 77,21 Sim

16 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 146 19.255.77',110001-58 168.347,10 160.000,01 0.0ô Sim

17 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 10't 30.892.220t0001-38 167.950,00 167.950,00 4,97 Sim

18 oLA COMERCTAL OE ALTMENTOS ÉtRELt 021 24.334.945/0001{8 168.347,10 168.333,00 0,23 Náo

19 MARTCELL EOUIPAMENTOS DE 049 1í.093.169/0001-50 168.338,00 168.338,00 0.00 Sim

20 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 124 22.523.994t000163 168.338.00 168.338,00 0,00 sim
21 RS COMERCTO DE TMPORTAOOS EtRELt 006 04.788.639/0001-34 168.347,10 168.342.10 0,00 Sim

22 COLTSEU COMERCTO E SERVTÇOS DE '122 12.233.3771OOO1-7O ,168.347,10 't 68.347,'t 0 0,00 Sim

23 R1 COMERCTO E SERVTÇO EM 118 18.296.153/0001-93 168.347,10 168.347,10 0,00 sim
24 M.R. OA SILVA GONÇALVES 107 42.023.744tOO0í-7í 168.347,10 168.347,10 0,00 sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Soclal Num Documênto OÍêrta lniclal OíêÍtâ Final Dlí.(%) ME

INABILITAOOS
\./ R8zão Soclal Num Documento Ofâía lnicial OÍêrte Final Dlí.(%) ME

LOTE íí - HOilIOLOGADO -2311112023 0E:17:42
LOTE 11

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Item: 1 únld€dãaüNiI
DescriÉo: TENDA PIRAMIDAL 4X4
Ouantidade: 13

Marcá: m&p tendas

Valor Unit.: 3.207,69

Modelo: m&p tendas

Valor Total: 4'1.699,97

cL ssrFrcAçÃo
Razão Soclal Num Documento Ofsíte lnicial Ofeíâ Flnal Dlt.(%) ME

1 CMLIMA MOURA VARIEDAOES - ME 086 14.837.286/0001-79 54.'14'r,75 41.699,97 Sim
2 ALUBAN SERVICE LTOA 057 44.921.333/0001-29 54.080,00 41.900,00 0,48 Sim

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 001 49.464.926/0001-27 54.',141,75 4A.727,64 16,30 Sim
4 MARIA GOMES DOS SANTOS 119 45.382.398/000146 54.14'1,75 50.745,78 4.11 Sim
5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS o49 30.892.22010001-38 52.650,00 52.650,00 3,75 Sim

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 2,8'1 Sim

Gerado em: 23h112023 09tO9:43

088 1't.093.'t69/0001-50 54.132,00 54.132,00
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7 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - 018 09.528.22AtOOO',t-23 v.',t41,75 9.141,75 0,02 sim

fl u-ú--
/

8 M.R. DA SILVA GONÇALVES 067 42.O23.744nOOt71 54.141,75 il.'141,75 0,00 sim

DESCLASSIFICADOS

Raáo Soclal Num Documento OiêÍta lnicial Ofertâ Flnal Dlf.(%) E

INABILITADOS

Razão Soclal Num Documênto Orêrta lnicial Ofertâ Flnâl Dlí.(%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23n1n023 Ogi'17t42
LOTE 12

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidâdê: UND Marcâ: projeart

Descrição: TELA PARA RETO-PROJÉTOR MEOINOO 200CMX200CM
\./ Quantidadê: 13 Valor Unlt.: 452,35 Vâlor Total: 5.880,55

Item:2 Unidade: UND Marca: takers Modelo: takers
DescriÇão: PROJETOR MULT|MIDtA TtPO TETO E MESA COM CONFTGURAÇÃO MiNtMA DE: RESOLUÇÁO:1024X768 XGA, VIDA
ÚTIL DA úMPADA: ATÉ 6.OOO HORAS. FUNÇÃO DE PROTEÇÃO POR SENHA. FORMATO DE EXIBIÇÃO: 4:3, LUMINOSIDADE:
35OO LUI\,IENS. CONTRASTE: ATÉ 1O.OOO:1. ÓOM ENTRADA ÀUOIO ESTÉREO, COM CONEXÕES: VGA RGB, HDMI, S-VÍOEO,
VIDEO COMPOSTO: RCA / USB, BIVOLT, COM CONTROLE REMOTO, MALETA PARA TRANSPORTE, TAMPA DE LENTE É
CABO HD D-SUB OE 15 PINOS (1,8M). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.
Quantidade: 15 Valor Unlt.: 1.534,63 valor Total: 23.0'19,45

CLASSIFICAçÃO

Modelo:

Raz ão Soclal Num Documento Oerta tniciat OÍerta Ftnal Dtí.(%) ME

1 CMLIMA MOURA VARIEDAOES - ME 088 í4.837.286/0001-79 57.297.92 28.900,00 Sim

2 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 't38 17.18r'..211tO001-24 58.630,00 29.000,00 0.35 Sim

3 E JOTA COMERCE LTDA 't47 45.1g2.753t010',t-99 57.297,92 42.000,00 44,83 Sim

4 HSEG TECNOLOGTA & SEGURANÇA 0 51.577.4241OOO1-54 57.297,92 49.000,00 í6,67 Sim

5 LRF DISTRIBUIDORÂ LTDA 114 49.464.92610001-27 57.297,92 49.265,'t 0 0,í sim

6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 076 41.380.22010001-75 57.297,92 50.900,00 3,32 Sim

7 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 086 19.255.771l000't-58 57.297,92 51.000,00 0,20 sim

8 DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI 125 10.9r 8.34710002-52 57.274,OO 56.995,01 11,75 Sim

9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 019 1í.093.169/0001-50 57.278,00 57.278,OO 0.50 sim

10 SJS EOUIPAMENTOS LTDA 092 48.462.984/0001-59 57.278,00 57.278,OO 0,00 Sim

11 F.D. COMERCIAL LTOA 096 30.144.060/000149 57.297,92 57.297,92 0,03 sim

12 M.R. DA SILVA GONÇALVES 109 42.023.74410001-7 1 57.297,92 57.297,92 0,00 Sim

13 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS o24 30.892.22010001-38 160.700,00 160.700,00 180,i16 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Soclal Num Documênto OfeÍta tnicial Oferta Final Otr.(%) ME

INABILITADO§
Razão Soclal Num Documento (Xerta tniciat Oferta Flnat DtÍ.(%) ME

LOTE í3 - HOMOLOGADO - 23lí í/2023 08:17:42
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
lit

OESCTiçãO; BARREIRA DE PROTEÇÃO P MESA EI\4 ACRÍLICO, MEDINOO APROXIMADAMENTE 8OX65CM. ENTREGUE;
MONTADO

Quantidade: 28 Valor Unlt.: 571,30 ValoÍ Total: 15.996,40

GeÍado em: 231 1 1 12023 09:09:43 12 de 15
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Itêm:2 Unidade: UND Marca: stn
DescTiçáo: SELADORA DE MESA PARA CONSULTORIO ODONTOLOGIGO
Quantidade: 5 Valor Unit.:696,56

Modelo: stn

Valor Total: 3.482,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: multimoveis
DescriÉo: SUPORTE BASE PARA CPU E ESTABILIZADOR SUPORTE F 13ES

Quantidadê: 56 ValoÍ Unit.: í96,80

Modelo: multimovels

Valor Total:'l 1.020,80

cr-AssrFrcAçÃo
Rezão Soclal Num Documênto OfeÍtâ lnlciât Oferta Flnal Dlí.(%) tilE

1 CMLIMA MOURA VARIEDADES . ME 093 14.837.286/000'l-79 34.010,82 30.500,00 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORÂ LTDA 101 49.464.926/0001-27 34.0't0,82 30.609,69 0.36 Sim

3 CRALÂB SAUOE ATACADO LTDA 't38 09.632.818/0001.00 34.010,82 31.260,22 2,13 Não

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 't48 30.892.220t0001-38 32.690,00 32.690,00 4,57 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 014 11.093.'t69/0001-50 33.980,00 33.980,00 3,95 Sim

6 M.R. DA SILVA GONÇALVES 006 42.023.7441000í -7í 34.010,82 34.010,82 0,09 Sim

DESCLÂSStF!CADOS

Razão Soclal Num Documento OÍorta lnicial Oíêrta Flnal Dlí'(%) ME

INABILITADOS

Razão Soclal Num Documênto Oferte lnlclal OfeÉa Flnal DrÍ.(%) ME

LOTE 'llt - HOÍúOLOGADO - 23n1n02? O8i17i42
LOTE .I4

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Itêm: I Unidade: UND Mârce: tekna
Descrlção: COMPRESSOR DE AR DIRETO 40 PSI '1l2 HP COM KITS PARA PINTURA

Quantidadê:4 Valor Unit.:636,90

Modêlo: t6kna

Valor Total: 2.547,60

õ: vonder
DESCTiçãO: MÁQUINA INVERSORA DE SOLDA 13OA COM DISPLAY DIGITAL BIVOLT VONDER RIV'I36
Quantidade: 2 VeloÍ Unit.: 976,20 Valor Total: '1.952,40

cLASSTFTCAçÃO
Razáo Soclal Num Documento OÍeÉ. lnicial OfêÍta Final Dtf'(%) ilE

1 CMLIMA MOURA VARIEDADES . ME 098 14.837.286/00o',t-79 7.776,54 4.500,00 Sim

2 MRO LTDA 036 46.851.562y000140 7.776,54 4.580,00 1,74 Sim

3 HSEG TECNOLOGTA & SEGURANçA 017 s1.577.42410001-54 7.776,54 5.200,00 13,í Sim

4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 007 49.464.926/000'.t-27 7.776,s4 6.998,88 34,59 Slm

5 MARTCELL EOUIPAMENTOS DÉ 041 11.093.169/0d01-50 7.772,00 7.772,00 11,05 Sim

6 M.R. DA STLVA GONÇALVES o77 42.O23.7MtOOO',t-71 7.776,54 7.776,54 0,06 Sim

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 13't 30.892.22010001-38 7.900,00 7.900,00 1,59 Sim

DESCLASSIFICADOS

Râzáo Soclal Num Documento OÍertâ lnlcial Ofêía Flnal Dlr.(%) ME

INABILITÂDOS

Razão Soclal Num Documento (xeÍta lniclal Oferta Fln6l DtÍ.(%) tlE

LOTE 1s - HOMOLOGADO - 23/11/2023 08117142
LOTE í5

Gendo em: 231 1 1 12023 09:09:43

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

13 de '15
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Itêm: 1 Unidadê: UND irarca: toys

Descrição: PROJETOR INFANTIL DE PINTURA

Quantidadê: 67 Valor Unit.: 201,49

Modelo: toys

A)

'l§aç,.,"
Valor Total; 13.499,83

Item: 2 Unidade: UNO
Descriçáo: FLAUTA DOCE

Quântidade: 200

Marca: yamaha

Valor Unlt.: '115,00

Modelo: yamaha

ValoÍ Total: 23.000,00

cLAssrFrcAçÃo
Razão Soclal Num Documênto OÍêrta lnlciâl OfeÍta Finâl Dí'(%) ME

1 CMLIMA MOURA VARIEDAOES - I\,IE 093 14.837.286/0001-79 40.857,57 36.499,83 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 081 49.464.926/0001-27 40.857,57 36.77't,88 0,75 Sim

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 057 30.892.22010001-38 40.410,00 40.410,00 9,89 Sim

4 MARTCELL EOUIPAMENTOS DE 054 11.093.169/0001-50 40.810,00 40.810,00 0,99 Sim

5 M.R. DA SILVA GONÇALVES 066 42.023.744tOO01-71 40.857,57 40.857,57 0.12 Sim

DESCLASSIFICADOS

Râzão Soclal Num Documento oferta lnlcial ofertâ Final Dtí.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documênto OfêÍta lnicial Oforlâ Flnal Dí'(%) ME

LOTE í6 - HOMOLOGADO - 2311112023 08:17:42
LOTE 16

VALORES UNlTÁRloS FINAIS
Item: í Unidade: UND Marca: ortobom
DêscriÉo: coLcHÃo soLTElRo D45

Quantidade: 7 Valor Unlt.:327,50

Modelo: ortobom

Valor Total: 2.292,50

Itêm:2 Unidade: UNO Marca: medicalcompany
DescriÉo: MACA GINECOLÓGICA CO[,] ARMÁRlO

Quanüdadê: 2 ValoÍ Unlt.: 4.353,75

Modelo: medicâl company

Velor Íotsl: 8.707,50

cr-AssrFrcAçÃo
Razão Social Num Documento OíeÍta lniclal (NeÉâ Flnal Dí.(%) ME

1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME 124 14.837.2861OO.O',t-79 20.44',1,26 11.000,00 Sim

2 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - 096 09.528.22A|0001-23 20.44126 11.033,63 0.3, sim

3 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 106 09.632.818/0001-OO 20.441,26 't 1.3't0,76 2.51 Não

4 PROHOSPTTAL COMERCTO HOLANDA 028 09.485.574/000't -71 2í.385,63 't2.000,00 6.09 Não

5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA M5 49.464.926/0001-27 20.441,26 12.2U,67 1,9ô Sim

6 LEONARDO LIMA OE CASTRO MÊ, 058 30.533.585/0001-76 20.395,00 14.000,00 14,43 Sim

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 't07 30.a92.220too0't-38 20.200,00 18.900,00 35,00 Sim

8 JBR DISTRIBUIOORA COMERCIO E 05ô 41.380.220l000',1-7 5 20.441.26 19.000,00 0.53 Sim

9 MARIA GOMES DOS SANTOS 015 45.382.398/0001{,6 20.44'1,26 20.000,00 5,26 Sim

1O MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 020 11.093.169/0001-50 20.436,00 20.436,00 2,18 Sim

11 M.R. DA SILVA GONÇALVES 138 42.023.744t0001-7 1 20.441,26 20.441,26 0.03 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Oocumento OÍêÍta lnlcial Oferta Flnal orÍ.(%) ME

INABILITADOS

Razão Soclal Ofêrla lnlclal OfeÍta Flnal Dlf'(%) ME

Ge'rado en 2311112023 09:09:43

Num Documento

14 de '15



OFL
o

i,UNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE€E a)

t?tôí
LOTE 17 - HOMOLOGADO - 2311112023 08:17:43

LOTE 17

VALORES UNlTÁRloS FINAIS
hâm: 1 Unidade: UND Marca: godizila

Descrição: CHAPA DE MDF gMM. CHAPA i,lDF BRANCA, MEDIDAS: 1.83 X 2.75

Quantidade: 14 V6lor Unit.:400,70

M godizila

valor Total: 5.609,80

ffi Marca; realescadas
DêSCTiçãO: ESCADA DE ALUMÍNIO 6 DEGRAUS E FITA OE SEGURANÇA.

Quantidade: 16 Valor Unlt.: 373,10

Modelo: real escadas

Valor Totel: 5.9ô9,60

1têm:3 Unidadê: UND Marcâ: nakam
DescriÉo: ROÇAOEIRA PROFISSIONÂL A GASOLINA 62CC POTENTE

Quantidadê: 5 Valor Unlt.:784,12

Modelo: nakâm

valor Total: 3.920,60

cr-ASsrFrcAçÃo
Razão Soclal Num Oocumonto Ofêrta lniclal Oíortâ Flnal DlÍ.(%) ME

1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME 1'r1'r4.837.286/0001-79 17.238.80 í5.500,00 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 078 49.464.926/0001-27',17.238.80 15.514,97 0.10 Sim

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 137 30.892.22010001-38 73.210,00 16.999,00 9,57 Sim

4 JBR DISTRIBUIOORA COMERCIO E 141 41.380.22010001-75 17.238,80 17.100,01 0,59 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 023 1 1.093.'t69i000',1-50 17.225,00 't7.225,00 0,73 Sim

6 M.R. DA SILVA GONÇALVES 012 42.O23.744t0001-71'17.238,80 17.238,80 0.08 sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Soclal Num Documento OÍêÉa lniclal OÍerta Flnal DiÍ.(%) tlE

INABILITADOS

Razão Soclal Num Documênto ofeÍta lnicial ofeíâ Final DtÍ.(7c) ME

AUTORIDADE: FRANCISCO MATEUS DA SIL SANTOS

GeÍado emi 2311112023 09:09:43 15 de 15
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